(1) *Vendida*. Vide l. *qui in carcerem, ff. quod metus caus.* et an ñimitetur hoc, quando contrahit cum carcerante tantum, juxta no- tata per Bart. in l. *qui à latronibus*, in princ. ff. *de testam.* videtur dicendum, quod si finis contractus, et finis detentionis non concu- rant in eodem, quod tenebit contractus, juxta notata per Innocen. et Abb. in cap. *cum locum, de spons.* licet ex generalitate hujus legis videatur potius dicendum non tenere contractum captivi in ejus damnum.

(2) *Del dia tercero*. Quia ex tunc videtur habere potestatem ex- periendi, l. fin. *C. de tempor. in integr. restit.* conjuncta l. 1. vers. penult. ff. *ex quib. caus. major.* Sed an in initio istud quadriennium adhuc sit utile, ut non currat, nisi à tempore scientiæ, Bald. in l. *falsam, C. si ex falsis instrum.* dicit, quod est utile ab initio, et non currit ignorantia lesionem; cuius dictum communiter approba- tur, ut adducit Franc. Bald. in tract. *prescrip.* fol. 58. col. 3. fol. 65. col. 3. pro hoc facit etiam ista lex cum dicit superius, *fallasse algunas de sus cosas, etc.* Et nota hic dari quadriennium in distincte, unde licet in minori tempore, quam quadriennio læsus esset, propter absentiam adhuc ad petendam restitutionem habet integrum qua- driennium; licet contrarium voluit Azo. *C. de temp. in integ. restit.* in summ. col. 3. vers. *superest*: et nota hic, quod contra præscrip- tionem datur quadriennium: tantum ad petendam restitutionem, vide quæ dixi in l. fin. tit. fin. 6. *Partit.*

LEY VI.—Quales cosas non deuen valer, maguer las fagan los omes, de mientras que yoguieren en captiuo.

Valer non deve testamento, ni manda, que fiziessem los omes, de mientras que yoguieren en captiuo (1): esto, por quanto yazian en poder de los enemigos, e eran sus sieruos. E porende, testamento, ni manda (2) que fa- gan, ni otra cosa, non deve valer. Ca si ellos poderio libre ouiessem de lo fazer, tantas penas les darian sus Señores, que non establecerian a otros por herederos, si non a los que ellos mandassen. Onde por todas estas razones sobredichas, mandaron los Antiguos, que non valiesse ninguna cosa, que fiziessem, mientras yoguies- sen en captiuo. Fuera ende en dos maneras. La vna seria (3), quando aquellos que los touiessem presos, les quiessem fazer tanto de amor, que dexassen venir a